Dalam hal Anda menemukan inakurasi informasi yang termuat pada situs ini atau informasi yang seharusnya ada, namun belum tersedia, maka harap segera hubungi Kepaniteraan Mahkamah Agung RI melalui :
Email : kepaniteraan@mahkamahagung.go.id    Telp : 021-384 3348 (ext.318) Halaman 4

- Biaya jasa Pengacara Rp750.000.000,00 (tujuh ratus lima puluh 

juta rupiah); 

- Biaya administrasi terkait lain-lain sebesar Rp250.000.00,00 (dua 

ratus lima puluh juta rupiah); 

b. Kerugian immateriil yang semuanya itu menurut hukum dapat dimintakan 

penggantian dalam bentuk uang tunai dalam jumlah yang wajar dan 

setara, yaitu sebesar Rp10.000.000.000,00 (sepuluh miliar rupiah); 

c. Total keseluruhan sejumlah Rp11.000.000.000,00 (sebelas miliar rupiah); 

10. Menyatakan Penggugat adalah sah sebagai Anggota DPRD Kota 

Samarinda dari Fraksi Partai Keadilan Sejahtera (FPKS) DPRD Kota 

Samarinda periode 2019-2024; 

11. Memerintahkan Para Tergugat untuk merehabilitasi harkat, martabat, dan

[...]

- Menolak tuntutan provisi dari Penggugat; 

Dalam Eksepsi: 

- Mengabulkan eksepsi Tergugat I, II, III, IV, V dan VI; 

Dalam Pokok Perkara: 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima; 

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar 

Rp2.340.000,00 (dua juta tiga ratus empat puluh ribu rupiah); 

Menimbang, bahwa putusan Pengadilan Negeri Samarinda tersebut 

telah diucapkan dengan hadirnya kuasa Penggugat pada tanggal 8 Desember 

2022, kemudian terhadapnya oleh Penggugat dengan perantaraan kuasanya, 

Disclaimer
Kepaniteraan